SPECIFICATIE TEHNICA

‘QJ/GPS Foodservice

INFORMATII PRODUS

Nume Croissant cu unt si sunca, presarat cu cascaval
Cod produs 146540000250

Descriere Aluat din drojdie, cu 15% unt, 10% umplutura de cascaval
Termen de Gouda, 9% sunca, 2% topping de cascaval Gouda, congelat
valabilitate 270 zile la - 18°C

Termen de valabilitate secundar P+1

INGREDIENTE

Faina de GRAU, apa, unt (LAPTE) 15%, sunca 9%(carne de porc 90%, apa, sare, corector de aciditate (E331),
stabilizator (E451), aroma de fum, antioxidant (E316), conservant (E250)), cascaval Gouda (LAPTE), drojdie,
zahar, GLUTEN din GRAU, sare iodata, uleiuri vegetale (rapita, floarea-soarelui), amidon din cartof, LAPTE
degresat, maltodextrina, LAPTE praf degresat, pudra de OU, pudra de branza (LAPTE), amidon din GRAU, sare,
fibre vegetale, sirop de glucoza, proteine vegetale, dextroza, proteine din LAPTE, suc concentrat de lamaie,
condiment, agent de tratare a fainii (E300), amidon modificat (E1414), arome naturale (contin LAPTE)

VALORI NUTRITIONALE per 100 GR

Valoare energetica 1232 kJ
294 Kcal
Grasimi 15.1 grame
- saturate 9.4 grame
Carbohidrati 29.3 grame
- zaharuri 3.2 grame
Proteine 9.6 grame
Sare 1,29 grame
* Acizi grasi trans: 0.3 g/ 100 g grasimi
ALERGENI
INGREDIENTE URME
Gluten X
Crustacee
Oua si subproduse X
Peste si subproduse
Arahide
Soia si subproduse
Lapte si subproduse X
Fructe cu coaja lemnoasa
Mustar si subproduse
Susan
Dioxid de sulf si sulfiti *
Lupin si subproduse
Moluste si subproduse
Telina si subproduse
Poate contine urme de: SOIA, FRUCTE CU COAJA LEMNOASA

GPS Consultancy B.V. Adres: Curieweg 4; 3208 KJ; Spijkenisse.
KVK: 73660110 BTW(VAT): NL859654679 B01 IBAN: NL47 RABO 0337 3928 54



‘QJ/GPS Foodservice

DATE LOGISTICE

SPECIFICATIE TEHNICA

BUCATI

Dimensiuni (mm)

Greutatea (gr)

Pierdere greutate dupa coacere

CUTIE

Dimensiuni (mm)
Greutate (kg)

Dimensiuni (mm)
Greutate (kg)
Temperatura de depozitare

CRITERII MICROBIOLOGICE

CONGELAT

COPT

153X60X40

100

Bucati

Punga in cutie

60

Da

396X296X242

6

Cutii

Niveluri

64

8

800 X 1200

410

435

-18°C

Enterobacteria
Staphylococcus aureus
Salmonella

E.Coli

Listeria monocytogenes
Numar de colonii aerobe

MOD DE PREPARARE

CFU / G Valoare admisa

CFU / G Valoare respinsa

1000

absent in 25 g

100

100

Produsul se va decongela 30 de minute inainte de

coacere.
- Cuptorul se va preincalzi la 180°C

- Se va coace +/- 20 minute la 180°C

CERINTE LEGALE

A nu se recongela dupa
decongelare

Acest produs indeplineste urmatoarele cerinte legale:
Reg. 187/2002/, Reg. 852/2004/, Reg. 2073/2005/, Reg. 1935/2004/, Reg. 10/2011/

DECLARATIE IRADIERE

Absente
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Dupa decongelare are o culoare alb stralucitoare/bej
Dupa coacere are crusta aurie.

(* in concentratie mai mare de 10 mg/kg exprimata sub forma de SO2)
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